香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



DREAMEAST GROUP LIMITED 夢東方集團有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司, 並以「夢東方文化娛樂」名稱於香港經營業務)

(股份代號:593)

內幕信息 及 3.一等贷款的抵押只货制款行程

關於一筆貸款的抵押品強制執行程序的最新動態

本公告乃由夢東方集團有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)第13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文作出。

關於貸款擔保的強制執行程序的最新動態

茲提述本公司日期為二零二一年三月十一日之公告(「**公告**」),其中包括強制執行程序。除另有指明者外,本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

評估結果顯示,截至二零二零年十月二十三日,房山土地的估值為人民幣27.987億元(相當於港幣約33.399億元)是合理的。本公司於二零二一年四月二十日收到法院於二零二一年四月十五日發出的通知,根據法院命令,房山土地將於二零二一年五月二十七日至二零二一年五月二十八日在阿里巴巴司法拍賣網絡平台上公開拍賣。

公司將在適當時作出進一步公告,以更新強制執行程序的動態。

繼續暫停買賣

本公司股份自二零二一年四月一日上午九時正起暫停買賣,並將繼續暫停交易以待公司滿足聯交所頒佈的復牌指引要求,其細節已在公司於二零二一年四月十六日刊發的公告中披露。

承董事會命 夢東方集團有限公司 公司秘書 陳德光

香港,2021年4月21日

於本公告中,人民幣與港幣或港幣與人民幣之換算,均按港幣1.00等於人民幣0.83797的匯率 計算。該匯率僅用於説明之用,並不表示以該匯率或任何其他匯率根本已經或可能已經或將 要交換任何金額。

於本公日期,董事會由執行董事周金女士(主席)及楊蕾先生,以及獨立非執行董事陳廣壘博士、孟曉蘇博士、楊步亭先生及趙大新先生組成。